
MATERIÁLNÍ VYBAVENÍ ZÁKLADNY

Základna je velice dobře vybavena. Po dobu letního tábora je k dispozici 30 stanů. Tábořiště disponuje velkým
hangárem, který je používán především jako jídelna, ale v případě nepříznivého počasí i jako společenská
místnost, kam se vejde celý tábor. Dále je k dispozici malý hangár buď jako další místo k přespání, nebo jako
sušárna mokrých věcí (možné zde zatopit v kamnech). V případě, že máte vlastní tee-pee, tak jsou k dispozici
tyče na tee-pee o průměru 7 m. Součástí základny je i maringotka s možností přespání vedoucích či zdravotníka
a srub sloužící jako úschovna potravin a sněmovní místnost. Ve srubu je plynový sporák, nutné dovézt si vlastní
PB lahev, a většina nádobí. V patře je rovněž možné spát. Na srub navazuje polní kuchyně s dvěma kamny a
brutarem na ohřev vody. Vedle srubu je postaven hospodářský stan na úschovu materiálu. Pitná voda je čerpána
z místní studánky a o hygienický rozbor se stará pronajímatel.

ORIENTAČNÍ SEZNAM VYBAVENÍ  ZÁKLADNY VOJTĚCHOV

Věci z kuchyně Počet

Kuchyňské vybavení
je dostatečné. Jediné
co je třeba vzít s sebou
jsou utěrky, houbičky,
čisticí prostředky a
vlastní nože.
Doporučujeme si
veškeré nádobí před
táborem umýt. Ne
každý tábor je
čistotný.

Tác umělohmotný 5
Hrnec velké 8
Hrnce střední 4
Hrnce malé 4
Napařovák 1
Struhadla 2
Cedník 3
Papiňák 2
Lavory na vodu 5
Konev na vodu 2
Nálevka na vodu 3
Lívanečník 2
Pekáč 3
Ešus, talíře, hrnky, příbory Větší množství

Nářadí Počet

Na drobné úpravy
stanů jsou zde
provazy, náhradní
kolíky, drátky atd.
Doporučujeme si s
sebou vzít vlastní
sekery a pily.

Hrábě železné 2
Palice 2
Motyka 2
Lopata 3
Rýč 2
Krompáč 1
Pila ruční 2
Štychar 1
Koště 2
Žebřík 1
Košťátka 2
Lopatka uhelka 2
Sekera velká a malá 2
Skládací lavice 12
Skládací stůl 6
Pevný stůl 2
Pevné lavice 3
Stoličky 6


